
平成２５年７月１１日

関係各位

日本万引防止システム協会

総務委員会

業界で活躍する女性の紹介のお願い

拝啓 貴社ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。

２０１３年版「男女共同参画白書」が６月２１日に、政府より発表されました。

これによりますと日本の民間企業などで管理職に就いている女性の割合１１．

１％にとどまっています。世界的にも最低レベルです。

一方、日本万引防止システム協会の業界関係の中でも、活躍されている女性

の方々も多数おられるように思います。

万引防止システムの業界としては、事業の対象が小売業という接客業であり、

その小売業を取り巻く地域社会であることを考えると、女性目線が強力な力を

発揮する場面が多くあるとも考えることができると思います。

つきましては、以下の要領で活躍されている女性を紹介いただきたく、お願

い致します。業界全体のステータスの向上にも、貢献いただけると考えます。

１． 営業部門等直接小売業の方々と接しておられる方

２． 企画部門等事業の戦略立案等に携わっておられる方

３． お店の警備や接客の業務に携わっておられる方

４． コンサル等を主導されている方

５． その他

紹介いただける方の紹介

１． 企業名および部門名：

２． ご氏名：

３． 電話及びメールアドレス：

当方から、取材にお伺いします。

お問い合わせ先 日本万引防止システム協会 担当：福井・稲本

電話：03-3355-2322


